Ctlmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

PROTOCOLO GERAL 215612020
Data: 2210712020 - Horário: 09:19

Loglslatlvo - REQ 1369/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1369/2020

Requer ao Executivo Municipal, a elevação
do nível de duas bocas-de-lobo localizadas
na marginal da PR 493, em frente ao Parque
Estadual Vitório Piassa (Parque do
Alvorecer).

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que por meio da Secretaria Municipal de Engenharia e Obras, para
que realize serviços de elevação de duas bocas-de-lobo localizadas na marginal da
PR 493, em frente ao Parque Estadual Vitório Piassa (Parque do Alvorecer).

Neste local há duas bocas-de-lobo, as quais ficam abaixo do nível
da ciclovia (fotos em anexo), podendo ocasionar inúmeros acidentes, infortúnio que
poderá ser evitado com a elevação do nível das mesmas.

É de suma importância e urgência a elevação do nível das bocas­
de-lobo supracitadas, proporcionando mais segurança aos usuários da ciclovia em
tela.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 22 de julho de 2020.

fW~e&~~
Rodrigo JHsé Correia
Vereador - Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~~~-~
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 là.r.~
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!]~

Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111~11111 1 1~1111111111111111111

,;.ª . ..

. . ... · ...
- .,, "! "t

: ·' ~

. ..

PROTOCOLO GERAL 215612020
Data: 22/0712020 - Horário: 09:19

Legislativo· REQ 1369/2020

' ...

. . . .

, .. ,

! Rua Arariboia, 491, Cêntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~-f·~~
,, (46) 3272 _ 15001 3272 _ 1534 ilir~
C8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readorrodrigo@patobranco.pr.leg . br (!)~

CÂMARA MUNICIPAL DE

~

Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 2156/2020
Data: 22/07/2020 . Horário: 09:19

Loglslatlvo • REQ 1369/2020

! Rua Arari boia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná l!!~fe~
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~~~
181http://www.patobranco.pr. leg.br/ ve readorrodrigo@patobranco .pr.leg.br (!J~